religiosis et de bonis Ecclesiae temporalibus, itemque certorum verbo

rum significationes unice iisdem canonibus regantur, neque amplius ius 

particulare iis contrarium vigorem habeat, nisi quando et quantum in 

iis admittatur. 

Ut autem huius Nostrae voluntatis notitia tempestive ad omnes, 

quorum res interest, perveniat, volumus et constituimus, ut Aposto

licae hae Litterae motu proprio datae a die vigesimo .primo mensis No

vembris, in Praesentatione Beatae Mariae Virginis, exsecutionem su

scipere incipiant, quibuslibet contrariis non obstantibus, etiam pecu

liar issima mentione dignis. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix mensis Februarii, festo S. Cy

rilli Alexandrini, Pontificis et Doctoris, anno MCMLII , Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

P I U S PP . XI I 
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ACTA PII PE XII 

EPISTULA APOSTOLICA 

AD VENERABILES FRATRES AC DILECTOS FILIOS ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS, 

ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS CETERUMQUE CLERUM AC POPULUM SINA 

RUM, PACEM ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES. 

P I U S P P . XII 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedi

ctionem. — Cupimus imprimis impensam profiteri vobis benevolentiam 

Nostram erga Sinarum gentem universam, quae inde a remotissimis 

temporibus et rebus gestis, et litterarum monumentis, et humanae cul

turae fulgore inter ceteros Asiae populos enituit, quaeque, cum Evan

gelii lumen, saeculi sapientiam in immensum exsuperans, ipsi illuxit, 

maiora inde hausit animi ornamenta, christianas nempe virtutes, quae 

civiles perficiunt atque confirmant. Nullis siquidem doctrinis, quae verae 

doctrinae sint, nullis privatae publicaeque vitae institutis — quae iu

stitia, libertate, caritate regantur — catholica, ut probe nostis, repu

gnat religio, sed eadem potius provehit, erigit, adauget. Ipsa enim 

peculiare singulorum populorum ingenium, peculiaremque indolem, 

artem humanitatisque cultum, non respuit nec renuit, sed studiose am

plectitur; iisdemque quasi amicta varietatibus libentissime exornatur. 

Quamobrem summo Nos maerore affecti sumus, cum comperimus 

Catholicam apud vos Ecclesiam quasi inimicam genti vestrae haberi, 

describi, impugnari ; eiusque sacrorum Antistites, ceteros administros 

ac religiosos religiosamque sodales saepius, proh dolor, vel e sua detur-

bari sede, vel a suis muneribus libere obeundis prohiberi, quasi eadem 

j ion caelestibus rebus, non animis virtute conformandis roborandisque, 
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non mentibus in litterarum ludis ac scholis collustrandis, non humanis